【様式１】
                                                            NO.
【様式３】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.

　　年　　月　　日
沼津警察署長　様
　　　　　　地区　　　　　　自治会
自治会長
TEL　　　－　　　－
照会・問い合わせ先
TEL　　　－　　　－
交通安全対策に係る規制要望書
当自治会においては、下記のとおり要望しますのでご検討くださいますようお願いいたします。
記
１．要 望 種 別　　　  ※　いずれかに〇をつけてください。
	新設
	移設
	補修
	廃止

２．要 望 規 制     　※　要望する施設の番号に〇をつけてください。
	１
	信号機
	２
	横断歩道
	３
	一時停止

	４
	速度規制
	５
	駐車禁止
	６
	一方通行規制

	７
	時間規制
	８
	その他（　　　　　　　　　　　　　　）

※　横断歩道の要望についてはピーク時の人数を記載してください。
歩行者全体（　　　人）　大人（　　　人）　子供（　　　人）
３．要 望 箇 所　 　  別添位置図・現場写真による　※原則添付
ゼンリン地図　 北部 ・ 南部（　　　）ページ
４．要 望 理 由